
UCHWAŁA NR XXXVI/320/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Ostrzeszów dla obliczenia kosztów przewozów 
wykonywanych przez rodziców lub opiekunów prawnych dzieci niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli 

w roku szkolnym 2021/2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) 
Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia kosztów przewozów wykonywanych przez rodziców lub opiekunów prawnych dzieci 
niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli, ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 
w wysokości: 

1) ETYLINA 95 – 5,56 zł/litr 

2) OLEJ NAPĘDOWY – 5,48 zł/litr 

3) LPG – 2,28 zł/litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D527DC-99BD-40CC-A921-38CF6A3B2E03. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082) rada gminy ustala w drodze uchwały  średnią cenę jednostki paliwa w gminie dla obliczenia kosztów 
przewozów wykonywanych przez rodziców lub opiekunów prawnych dzieci niepełnosprawnych. 

Na podstawie ustalonych średnich stawek paliwa – jeśli rodzice/opiekunowie zapewniają przewóz we 
własnych zakresie burmistrz zawiera z rodzicami lub opiekunami umowę w celu zwrotu tych kosztów 
przewozu. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D527DC-99BD-40CC-A921-38CF6A3B2E03. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

